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Ved at fortsætte på hjemmesiden accepterer du, at vi bruger cookies.
OK, jeg forstårLæs mere

Cookiepolitik







Hvad er cookies?



Cookies er en lille tekstfil, der gemmes på din computer, mobil, tablet eller tilsvarende, hver gang du besøger en hjemmeside. I denne fil gemmes der informationer, der enten gør livet nemmere for dig som bruger eller for ejeren af hjemmesiden.

Så cookies er altså IKKE farlige, da de blot indeholder informationer, enten til gavn for din egen oplevelse af hjemmesiden, eller til gavn for ejeren af hjemmesiden. Cookies kan ikke sprede virus.

På ingolf.dk bruger vi cookies til at indsamle statistik. Vi kan på den måde få overblik over, hvor mange, der har besøgt de forskellige sider på vores hjemmeside, hvor længe de enkelte sider har været besøgt og hvordan de besøgende har fundet vores hjemmeside. På den baggrund har vi mulighed for at gøre vores hjemmeside mere brugervenlig.

De cookies, som bliver lagt ind på din computer, når du bruger vores hjemmeside, fjernes, når du lukker browseren.

Hvis du ikke ønsker, at vi indsamler oplysningerne, bør du slette dine cookies (se "Sådan sletter du cookies") og undlade videre brug af vores hjemmeside.







Kan cookies deaktiveres?



Det korte svar er ja.

Det kan dog nemt få nogle konsekvenser for, hvordan du fremover vil opleve din færden på internettet.

Langt de fleste hjemmesider anvender cookies til et eller andet formål, og deaktiverer du cookies, vil du sikkert opleve, at mange ting bliver mere besværlige på nettet, da dine adgangsoplysninger ikke gemmes, eller at andre indtastninger ikke huskes mere efter du har forladt en side, du senere vender tilbage til.

Der vil også være funktioner der slet ikke virker, hvis du deaktiverer eller sletter cookies. Mange steder vil du slet ikke kunne logge ind og i mange webshops vil du slet ikke kunne gennemføre et køb.







Vi bruger følgende cookies



Cookies kan opdeles i typer.

- Cookies, der som oftest slettes, når browseren lukkes ned (session cookies).

- Cookies med et senere udløbstidspunkt (persistent cookies).

Førstnævnte gemmes kortvarigt i den flygtige hukommelse (RAM), men sidstnævnte gemmes på harddisken.

Herudover skelnes mellem førsteparts - og tredieparts cookies.

- Førsteparts cookies dannes af den webside, som du besøger.

- Tredieparts cookies dannes, hvis den side du besøger, har en tredjepart indlejret. Dvs. en cookie dannet af tredieparten, eksempelvis Google Analytics.







Sådan sletter du cookies



Ønsker du at slette alle dine cookies, så kan du i de fleste moderne browsere få mulighed for at slette dine cookies ved at bruge genvejstasterne: CTRL + SHIFT + Delete.

Virker det ikke på dit system, så kan du bruge et af følgende links alt efter hvilken browser du benytter:

Internet Explorer

Mozilla Firefox

Google Chrome

Opera

Safari

iPhone, iPad og andet fra Apple

Telefoner med Android

Telefoner med Windows 7

Vi forbeholder os i øvrigt retten til at opdatere og/eller ændrer ovenstående, således at det altid er i overensstemmelse med lovgivningen på området, eller når vi finder det nødvendigt. 

Link til cookiebekendtgørelsen

Link til vejledning - Cookiebekendtgørelsen 









Accept settingsHide notification only
Check to enable permanent hiding of message bar and refuse all cookies if you do not opt in. We need 2 cookies to store this setting. Otherwise you will be prompted again when opening a new browser window or new a tab.
Click to enable/disable essential site cookies.




 
 
 







